

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava vsaku objektu CHB Karviná**

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 29. 12. 2023

Zadavatel:

Domov jistoty Bohumín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

IČ:

60779098

DIČ:

CZ60779098

Projektant:

ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Ivan Šnapka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**317 188,35**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	317 188,35	12,00%	38 062,60

**Cena s DPH**

**v CZK**

**355 250,95**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava vsaku objektu CHB Karviná**

Místo: Karviná

Datum: 29. 12. 2023

Zadavatel: Domov jistoty Bohumín

Projektant: ŠNAPKA SLUŽBY  
s.r.o.

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. Ivan Šnapka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**317 188,35**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**288 688,35**

1 - Zemní práce	152 577,88
2 - Zakládání	17 691,68
8 - Trubní vedení	60 300,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	35 807,50
997 - Přesun sutě	19 607,73
998 - Přesun hmot	2 703,56

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**28 500,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	13 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	8 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	2 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Oprava vsaku objektu CHB Karviná**

Místo: Karviná

Datum: 29. 12. 2023

Zadavatel: Domov jistoty Bohumín

Projektant: ŠNAPKA SLUŽBY  
s.r.o.

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. Ivan Šnapka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**317 188,35**

D HSV Práce a dodávky HSV

**288 688,35**

D 1 Zemní práce

**152 577,88**

1	K	111151102	Odstranění travin z celkové plochy do 500 m2 strojně	m2	42,000	3,66	153,72
2	K	113107112	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	4,750	202,00	959,50
3	K	115001101	Převedení vody potrubím DN do 100	m	30,000	250,00	7 500,00
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	56,000	86,00	4 816,00
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	14,000	49,30	690,20
6	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	42,000	186,00	7 812,00
7	K	131213101	Hloubení jam v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	15,625	1 050,00	16 406,25
8	K	132212211	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	41,250	1 000,00	41 250,00
9	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	55,000	112,00	6 160,00
10	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	55,000	36,60	2 013,00
11	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	55,000	65,20	3 586,00
12	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	55,000	14,70	808,50
13	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	45,263	304,00	13 759,95
14	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	201,315	23,10	4 650,38
15	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	40,050	164,00	6 568,20
16	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	85,313	21,40	1 825,70
17	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	40,050	155,00	6 207,75
18	K	174151102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním (vsakovací rýha)	m3	15,750	450,00	7 087,50
19	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 16/63	t	26,775	605,00	16 198,88
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,360	230,00	82,80
21	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	0,612	313,00	191,56
22	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	42,000	59,20	2 486,40
23	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	42,000	6,82	286,44
24	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	4,200	139,00	583,80
25	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	19,500	25,30	493,35

D 2 Zakládání

**17 691,68**

26	K	212750101	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 110	m	11,500	369,00	4 243,50
27	K	212750104R	Příplatek za napojování drenážního potrubí do šachtic nebo potrubí	kus	1,000	662,00	662,00
28	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	30,000	23,00	690,00
29	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	33,000	34,10	1 125,30
30	K	213141121	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu přes 1:5 do 1:2 š do 3 m-vsak	m2	62,500	38,60	2 412,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	68,750	34,10	2 344,38
32	K	271562211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z drobného kameniva frakce 0 až 4 mm (vsak.rýha)	m3	1,650	1 640,00	2 706,00
33	K	272321411	Základové klenby ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,400	4 190,00	1 676,00
34	K	272362021	Výztuž základových klenb svařovanými sítěmi Kari	t	0,032	37 400,00	1 196,80
35	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	0,800	657,00	525,60
36	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	0,800	137,00	109,60
<b>D 8 Trubní vedení</b>							<b>60 300,00</b>
37	K	899900001R	D+M retenční nádrže - V=min 2,0 m3	kus	1,000	45 000,00	45 000,00
38	K	899900002R	Doprava retenční nádrže na stavbu	kus	1,000	7 000,00	7 000,00
39	K	899900003R	D+M nástavce retenční nádrže	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
40	K	899900004R	D+M poklopu DN600	kus	1,000	4 800,00	4 800,00
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>35 807,50</b>
41	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	250,000	7,55	1 887,50
42	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	250,000	0,88	220,00
43	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	3,300	9 000,00	29 700,00
44	K	966009904R	Dřevěné ochranné bednění stromů (montáž a demontáž)	komple t	1,000	4 000,00	4 000,00
<b>D 997 Přesun sutě</b>							<b>19 607,73</b>
45	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	16,845	50,90	857,41
46	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	84,225	11,40	960,17
47	K	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	16,845	250,00	4 211,25
48	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	45,263	300,00	13 578,90
<b>D 998 Přesun hmot</b>							<b>2 703,56</b>
49	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	34,661	78,00	2 703,56
<b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>28 500,00</b>
<b>D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>							<b>13 000,00</b>
50	K	012103000R	Geodetické práce před výstavbou-zhotovitel zajistí před zahájením prací vytyčení polohy veškerých podzemních vedení v rozsahu převzaté projektové dokumentace pro provedení stavby	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
51	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
<b>D VRN3 Zařízení staveniště</b>							<b>8 000,00</b>
52	K	032103000	ZS komplet (zřízení, provoz, odstranění, oplocení, tabule)	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
<b>D VRN7 Provozní vlivy</b>							<b>5 000,00</b>
53	K	071103000	Provoz investora	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
<b>D VRN9 Ostatní náklady</b>							<b>2 500,00</b>
54	K	091704000R2	Doložení osvědčení o jakosti a kompletnosti použitých materiálů, strojů, zařízení a montážních prací, podle zákona č. 22/1997 Sb.-atesty, technické listy, doklady o shodě použitých materiálů a výrobků, osvědčení, certifikáty	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00